ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2016 г. г.Зеленодольск

КАРАР

№ 03-03-291

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 18.01.2013 № 29

«Об образовании избирательных участков на

территории Зеленодольского муниципального

района» (в редакции постановлений

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №1402 от 14.06.2013,

№2084 от 24.09.2013, №1158 от 09.06.2014,

№1397 от 10.07.2014, №1442 от 09.07.2015,

№1896 от 09.09.2015)

В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным

кодексом Республики Татарстан, по согласованию с территориальными

избирательными комиссиями города Зеленодольска и Зеленодольского района

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района от 18.01.2013 № 29 «Об образовании избирательных

участков на территории Зеленодольского муниципального района»

(в редакции постановлений Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района №1402 от 14.06.2013, № 2084 от 24.09.2013, №1158 от

09.06.2014, №1397 от 10.07.2014, №1442 от 09.07.2015, №1896 от 09.09.2015)

следующие изменения:

в Приложении:

1.1. в разделе «Избирательные участки, расположенные на территории

Зеленодольского района», подразделы «Избирательный участок № 1537»,

«Избирательный участок № 1542», «Избирательный участок № 1562 изложить в

следующей редакции:

«Избирательный участок № 1537

Центр – Дом культуры с.Осиново, филиал МБУ «Централизованная

клубная система Айшинская», с.Осиново, ул.40 лет Победы, д.3а.

В границы избирательного участка входят дома: село Осиново,

ул. Березовая, ул. Дубравная, ул. Гагарина, дд. с 1 по 4,11,11а,17,19, ул. 40 лет

Победы, ул.Комсомольская, дд.2а,4,6, ул. Ленина, д.1,3,4, ул.Светлая,

дд.1,2,3,4,5,6,8,9,13, ул.Солнечная, ул.Сосновая, ул.Центральная.

Количество избирателей – 2219 чел.

Избирательный участок № 1542

Центр – Айшинский районный дом культуры им.А.Н.Баязитова, филиал

МБУ «Централизованная клубная система Айшинская», с.Айша,

ул.Молодежная, д.60.

В границы избирательного участка входят дома: село Айша,

ул.Заовражная, дд.102,103, ул.Молодежная, ул.Пионерская, ул.Садовая,

дд.36,37,38,39, с дд.55 по 62,65, ул.Светлая.

Количество избирателей – 1363 чел.

Избирательный участок № 1562

Центр – МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №38

им.Н.К.Крупской Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан», пгт.Васильево, ул.Первомайская, д.20.

В границы избирательного участка входят дома: поселок городского типа

Васильево, ул.Восточная, ул.Дистанция Защитных Лесонасаждений,

ул.Железнодорожная, дд. с 6 до конца, ул.Леваневского, дд. с 40 до конца

(четная сторона), дд. с 1 до конца (нечетная сторона), ул.Первомайская, дд. со 2

до конца (четная сторона), дд. с 9 до конца (нечетная сторона),

ул.Привокзальная, дд.18,18а, ул.Пушкина, дд. со 2 по 34 (четная сторона), дд. с 1

по 35 (нечетная сторона), Узкий переулок, ул.Чапаева, Чапаева переулок,

ул.Шевченко.

Количество избирателей – 912 чел.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

Исполняющий   обязанности   руководителя

Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района            А.В. Старостин

http://pravo.tatarstan.ru/